
 1 

 KATASTRÁLNÍ ÚŘAD PRO ZLÍNSKÝ KRAJ 
třída Tomáše Bati 1565, 760 96 Zlín 
tel. 577 577 712, fax 577 577 744 

e-mail: ku.prozlinskraj@cuzk.cz, ID datové schránky: vhhadp5 

 

Ve Zlíně dne: 21.04.2021 

č. j.: KÚ-5883/2021-770-02020-1 

 

Katastrální úřad pro Zlínský kraj Vás vyzývá k podání nabídky k veřejné zakázce malého rozsahu 

na dodávky, a to v souladu s § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů, mimo režim toho zákona 

„Pořízení antigenních testovacích sad SARS-Cov-2“    

1. ZADAVATEL  

Název:  Česká republika – Katastrální úřad pro Zlínský kraj 

Sídlo:  třída Tomáše Bati 1565, 760 96 Zlín 

IČ:  71185216 

Tel.:  + 420 577 577 712  

E-mail:  ku.prozlinskraj@cuzk.cz 

za kterou jedná: Ing. Štěpán Forman, ředitel  

(dále jen „Zadavatel“)  

 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU  

2.1 Předmět veřejné zakázky malého rozsahu   

Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je dodávka 2.500 ks antigenních testovacích sad 

určených k sebetestování na přítomnost nového koronaviru SARS-CoV-2 ve specifikaci uvedené v 

bodu 2.2 této Výzvy.  

2.2 Technická specifikace předmětu veřejné zakázky malého rozsahu 

 Test musí pocházet od distributora, který je držitelem povolení Ministerstva zdravotnictví ČR 

uvést na trh a do provozu diagnostický zdravotnický prostředek in vitro to znamená, že testy  

musí být uvedeny v seznamu výjimek pro antigenní testy vydané Ministerstvem zdravotnictví 

ČR podle § 4 odst. 8 nařízení vlády č. 56/2015 Sb., za účelem uvedení na trh pro použití laickou 

osobou v rámci celoplošného testování; 

 Způsob odběru vzorku: přední část nosu; 

 Specificita - více než 99 %; 

 Senzitivita - více než 95 %; 

 Rychlost provedení: doba analýzy vzorku nesmí být delší než 20 minut; 

 Součástí předmětu plnění musí být veškeré nezbytné příslušenství k provedení bezpečného 

odběru i zpracování vzorku. 

2.3 Specifikace předmětu veřejné zakázky malého rozsahu podle číselníku NIPEZ 

Označení předmětu veřejné zakázky malého rozsahu dle klasifikace zboží, služeb a stavebních 

prací, podle číselníku NIPEZ:  

Technická specifikace podle číselníku NIPEZ 

Kód a název komodity  33141625-7 - Diagnostické sady 

mailto:ku.prozlinskraj@cuzk.cz
mailto:ku.prozlinskraj@cuzk.cz


 2 

3. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEREJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU 

3.1 Doba plnění  

Zadavatel požaduje dodání předmětu veřejné zakázky malého rozsahu nejpozději do 5 pracovních 

dnů od účinnosti kupní smlouvy. Předpokládaná doba plnění veřejné zakázky malého rozsahu je 

od 05.05.2021 do 10.05.2021.  

3.2 Místo plnění 

Místem plnění veřejné zakázky malého rozsahu je Katastrální úřad pro Zlínský kraj, třída Tomáše 

Bati 1565, 760 96 Zlín.  

4. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ PROFESNÍ ZPŮSOBILOSTI 

Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením výpisu 

z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové 

evidence vyžaduje (doložit prostou kopii). Předkládaný výpis z obchodního rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence musí prokazovat splnění tohoto kritéria profesní způsobilosti nejpozději v době 

3 měsíců přede dnem zahájení veřejné zakázky malého rozsahu, tj. výpis z evidence nesmí být 

starší 3 měsíců přede dnem zahájení veřejné zakázky malého rozsahu.  

Uvedené doklady dodavatel naskenuje a vloží do své nabídky v rámci Národního 

elektronického nástroje (dále jen „NEN“).    

5. ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

Nabídkovou cenou se pro účely výběrového řízení a účely hodnocení nabídek rozumí celková 

cena za dodání 2.500 ks antigenních testovacích sad včetně dopravy do místa plnění ve 

specifikaci uvedené v článku 2 této Výzvy v Kč bez DPH.  

Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady spojené s dodáním 2.500 ks antigenních 

testovacích sad ve specifikaci uvedené v článku 2 této Výzvy, jakož i veškeré další náklady 

související s dodáním předmětu této veřejné zakázky malého rozsahu. 

Nabídkovou cenu nelze dodatečně měnit a veškerá případná cenová zvýhodnění a slevy 

poskytnuté dodavatelem musí být zahrnuty do nabídkové ceny. 

Dodavatel uvede nabídkovou cenu v rámci své nabídky v NEN.    

6. OBCHODNÍ PODMÍNKY 

Zadavatel jako součást zadávací dokumentace předkládá obchodní podmínky, které tvoří přílohu  

č. 1. Obchodní podmínky jsou vymezeny ve formě a struktuře kupní smlouvy. Dodavatel do 

obchodních podmínek doplní údaje nezbytné pro vznik návrhu kupní smlouvy, zejména 

identifikační údaje dodavatele, kupní cenu za dodávku antigenních testovacích sad bez DPH a 

takto doplněné obchodní podmínky předloží jako svůj návrh kupní smlouvy na veřejnou zakázku 

malého rozsahu v rámci NEN.  

Obchodní podmínky vymezují budoucí rámec smluvního vztahu mezi Zadavatelem a vybraným 

dodavatelem. Návrh kupní smlouvy předložený dodavatelem v nabídce musí respektovat 

vymezené obchodní podmínky a v žádné části nesmí obsahovat ustanovení, které by bylo 

v rozporu s obchodními podmínkami. Jakékoliv změny, doplnění či úpravy obsahu obchodních 



 3 

podmínek ze strany dodavatele bude Zadavatel považovat za nedodržení podmínek zadání 

veřejné zakázky malého rozsahu. Platební podmínky jsou uvedeny v obchodních podmínkách.  

Dodavatel takto zpracovaný návrh kupní smlouvy podepíše a naskenovaný jej vloží do své 

nabídky v rámci NEN.     

7. VARIANTY NABÍDKY 

Varianty nabídky zadavatel nepřipouští. Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. 

8. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU 

Zadavatel rozhodl, že nebude uvádět výši předpokládané hodnoty.    

9. ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY  

Nabídkou se rozumí návrh kupní smlouvy předložený dodavatelem včetně dokumentů a dokladů 

požadovaných Zadavatelem v zadávacích podmínkách. Součástí nabídky jsou i doklady a 

informace prokazující splnění kvalifikace. Nabídka včetně veškerých požadovaných dokladů a 

údajů bude uvedena v českém jazyce. Nabídka bude podepsána osobou oprávněnou za 

dodavatele jednat. Pokud jedná jménem či za dodavatele zmocněnec na základě plné moci, musí 

být v nabídce za návrhem kupní smlouvy předložena platná plná moc podepsaná osobou 

dodavatele nebo osobou, která je oprávněna jednat jménem nebo za dodavatele.  

Požadavky na předložení dokladů a zpracování nabídky:  

9.1 Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti 

Doklad prokazující splnění profesní způsobilosti dodavatele dle článku 4 této Výzvy vložený do 

NEN.  

9.2 Nabídková cena 

Nabídková cena dodavatele vypracovaná způsobem stanoveným v článku 5 této Výzvy uvedená 
v NEN. 

9.3 Návrh kupní smlouvy 

Návrh kupní smlouvy vypracovaný v souladu s článkem 6 této Výzvy a podepsaný osobou 

dodavatele nebo osobou, která je oprávněna jednat jménem nebo za dodavatele, vložený do NEN. 

9.4 Technická specifikace 

Doklad v elektronické podobě prokazující splnění technických podmínek dle bodu 2.2. této Výzvy – 

například produktový list (informační leták) v českém jazyce a Rozhodnutí Ministerstva 

zdravotnictví ČR o udělení výjimky pro antigenní test dle § 4 odst. 8 nařízení vlády č. 56/2015 Sb., 

vložené do NEN. 

10. ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK  

Dodavatelé podají nabídku v elektronické podobě prostřednictvím NEN na adrese: 

https://nen.nipez.cz/profil/KUZL, a to ve lhůtě pro podání nabídek. 

Pokud by nebyla nabídka zadavateli doručena ve lhůtě pro podání nabídek nebo způsobem 

stanoveným v této výzvě, nepovažuje se za podanou a nepřihlíží se k ní. 

https://nen.nipez.cz/profil/KUZL


 4 

Podrobné instrukce na požadavky a podmínky pro podání nabídky elektronickými prostředky 

prostřednictvím NEN jsou dostupné pod odkazem: https://nen.nipez.cz v sekci informace pro 

uživatele - „Uživatelské příručky“. 

11. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK A LHŮTA, PO KTEROU JE DODAVATEL SVOU 

NABÍDKOU VÁZÁN  

11.1  Lhůta pro podání nabídek 

Lhůtou pro podání nabídek se rozumí doba, ve které může dodavatel podat svou nabídku. Lhůta 

pro podání nabídky uplyne dne 30.04.2021 v 10:00 hodin. 

 

11.2 Lhůta, po kterou je dodavatel svou nabídkou vázán 

Zadávací lhůta tj. doba, po kterou jsou dodavatelé svými nabídkami vázáni, začíná běžet 

okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek. Zadavatel stanovuje, že lhůta skončí dne 

10.05.2021.  

 

12. HODNOTÍCÍ KRITÉRIUM 

Hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH.  

Způsob hodnocení 

V rámci hodnotícího kritéria „ekonomická výhodnost podle nejnižší nabídkové ceny“ bude 

hodnocena nejnižší nabídková cena za dodávku antigenních testovacích sad včetně dopravy do 

místa plnění v Kč bez DPH. Nejvýhodnější je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou za dodávku 

antigenních testovacích sad včetně dopravy do místa plnění v Kč bez DPH. Pořadí nabídek bude 

tedy seřazeno podle nabídkové ceny v Kč bez DPH, a to od nejnižší nabídkové ceny v Kč bez 

DPH po nejvyšší nabídkovou cenu v Kč bez DPH.   

13. INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE MALÉHO ROZSAHU 

Kompletní zadávací dokumentace (Výzva k podání nabídky včetně příloh) je volně ke stažení na 
profilu zadavatele na adrese: https://nen.nipez.cz/profil/KUZL.  

14. OPRÁVNĚNÍ ZADAVATELE 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

a) soutěž zrušit před podpisem kupní smlouvy,  

b) odmítnout veškeré předložené nabídky, 

c) vyloučit ze soutěže nabídky, které nesplňují požadavky soutěžních podmínek, nebo jsou  

 obsahově nekompletní vzhledem k soutěžním podmínkám. 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – Návrh kupní smlouvy  

 

 

Ing. Štěpán Forman 

  (podepsáno elektronicky) 

………………………........... 

                                                                       podpis zadavatele 

 

https://nen.nipez.cz/
https://nen.nipez.cz/profil/KUZL

		Ing. Štěpán Forman
	2021-04-21T15:40:26+0200
	Katastrální úřad pro Zlínský kraj


		2021-04-21T14:07:43+0000
	Not specified




